5499,00
     5499,00
     5499,00
    46640,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

87473,00                   0,00           87473,00           18369,33                   0,00         105842,33
SON PESOS: CIENTO CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS con 33/100                                               

Orden de Compra:       CENTRO CONSUMO COMPRAS                                             
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                                                      
Localidad: